
SÜRDÜRÜLEBİLİR POLİTİKAMIZ 

Allia Termal olarak tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere ve kendi şartlarına uymayı 

ilke edinmiştir. Çalışanlarımız ve iş ortaklarımız için güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı temin etmek 

için, tüm çalışanlarımızı eğitimler yardımı ile bilinçlendirerek kendilerinin, tedarikçilerimizin ve 

misafirlerimizin sağlık ve güvenliklerini tehlikeye atmamayı temel görev olarak benimsetmek, risk 

analizlerimizi gözden geçirerek önleme kültürünü sürekli iyileştirmek İş Sağlığı ve Güvenliği 

politikamızdır. Allia Termal için, misafirlerimiz odak noktamızdır. Tüm platformlardan gelen misafir 

şikayetlerini çözümlemek ve misafirlerimize geri bildirim yapmak, öneri, istek ve şikayetlerin analizini 

yapıp, iyileştirmek için fırsata çevirmek öncelikli değerlerimizdir. Allia Termal olarak yöresel toplum 

ile pozitif ilişkiler kurarak, hem personeli arasında, yaş, cinsiyet, ırk ayrımcılığı yapmamayı, kadınları, 

yöre insanını sosyal ve ekonomik olarak geliştirmeyi, yöre ekonomisini desteklemek adına yerel 

tedarikçiler ile çalışmayı taahhüt eder. 

 

Çocukların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. Tüm çocukların fiziki 

ve zihinsel tacizden korunması öncelikli görevimizdir. Satın alma uygulamaları ile yerel ekonomiye 

olan katkımızın farkındayız, bu doğrultuda tedarikçilerimizin ve hammaddenin %54’ü yereldir. 

Sürdürülebilir turizm için daha az enerji, su, atık üreten, çevre dostu satın alma yaparız. Çevre 

konusunda üzerimize düşen görev ve sorumluluğun bilincinde olan, sürdürülebilir yaşam için doğal 

kaynakları etkin bir şekilde koruyarak gelecek kuşaklara yaşanabilir bir çevre bırakmaktır.Kazdağları 

Allia Thermal Health&Spa, yeşil ile mavinin buluştuğu kent Balıkesir'in tarihi, doğası ve kültürel 

dokusunu sonraki nesillere bozulmadan aktarılması amacıyla yenilenebilir enerji kaynaklarına 

dönüşün öncüsü olmayı kendisine görev edinmiştir. 

 

Çevre politikamızın temel unsurları: 

 Çevre mevzuatı gerekliliklerine uyarak çevremizi koruma konusunda bilinçli olmak, 

 Çevreye en az zarar veren teknolojiyi araştırarak, uygulamak, 

 Otelimizin tasarımında çevre bilinci ile hareket etmek, 

 Tüm çalışanlarımızı, taşeronlarımızı, çevre halkını ve iç, dış misafirlerimizi çevre konusunda 

bilinçlendirerek doğal kaynaklarımızı korumak, 

 Çevre, ekosistem ve biyo çeşitlilik için doğayı korumak, 

 Oluşabilecek kirlilikleri en az düzeye indirmek için atıklarımızı kaynağında ayırıp geri 

dönüşüme kazandırmak, 

 Çevre konusunda sürekli iyileştirme ilkesini benimseyerek elektrik, su, yakıt ve diğer 

birimlerde enerji tasarrufu yapmak,  

 Doğaya daha az zarar vermek için çevre konusunda yaptıklarımız ileride yapacaklarımızın da 

teminatıdır. 

 


